

## ظهارات رئیس هیات ناظران سازمان امنیت و همکاری اروپا در مورد وضعیت انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان

بوریس فرلس: حکومت آذربایجان تلاش زیادی بخرج داده و در مقایسه با انتخابات قبلی جهت بهبود وضعیت تلاش می کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : هیات ناظران سازمان امنیت و همکاری اروپا از تلاش حکومت آذربایجان برای بهبود وضعیت قبل از انتخاباتی در این کشور اظهار رضایت کرد.

بوریس فرلس رهبر هیات ناظران سازمان مذکور گفت: حکومت آذربایجان تلاش زیادی بخرج داده و در مقایسه با انتخابات قبلی جهت بهبود وضعیت تلاش می کند . انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان روز 15 اکتبر امسال برگزار خواهد شد. ستاد مرکزی انتخابات این کشور تاکنون نامزدی الهام علی اف از حزب آذربایجان نوین و رئیس جمهوری فعلی ، اقبال آقا زاده از حزب مخالف امید، فاضل غضنفر اوغلو از حزب سازندگی بزرگ، قدرت حسنقلی اف از حزب جبهه خلق آذربایجان واحد ، حافظ حاجی اف از حزب مساوات معاصر، فواد علی اف از حزب لیبرال دموکرات و غلامحسین علی بیلی نامزد مستقل را مورد تأیید قرار داده است.

سرپرست هیات ناظران سازمان امنیت و همکاری اروپا افزود: البته این مساله نیاز به عزم سیاسی دارد. ولی ما هیچگونه نواقصی در وضعیت قبل از انتخاباتی را مشاهده نکردیم. وی در عین حال از عدم نصب دوربین ها در حوزه های انتخاباتی اظهار نگرانی کرد . ستاد مرکزی انتخابات آذربایجان امروز مقررات نصب دوربین ها در 500 حوزه انتخاباتی را تایید کرده است که 10 درصد حوزه ها ی آذربایجان را تشکیل می دهد. در نتیجه نصب این دوربین ها به اینترنت در هر کشور خارجی می توان انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان را تعقیب کرد.

به گفته فرلس ، هر یک از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری برای برگزاری کارزار انتخاباتی از امکاناتی برخوردار هستند. وی با اشاره به تحریم انتخابات توسط برخی احزاب مخالف دولت باکو ، آن را از امور داخلی این احزاب اعلام کرد و افزود: آنها باید خود شان تشخیص دهند که از این طریق تا چه اندازه موفق به کسب حمایت محافل اجتماعی خواهند شد.

در اول ماه سپتامبر احزاب عضو ائتلاف آزادلیق یعنی جبهه خلق ، لیبرال ، همبستگی و توسعه همچنین مساوات و مجمع اجتماعی بخاطر آذربایجان طی بیانیه ای انتخابات ریاست جمهوری آتی و حکومت جدید را غیرقانونی اعلام کرده اند.

سرپرست هیات ناظران سازمان امنیت و همکاری اروپا اظهار امیدواری کرد که این انتخابات مطابق استانداردهای نهادهای بین المللی نظیر شورای اروپا و سازمان امنیت و همکاری اروپا برگزار خواهد شد.

پایان پیام.